檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：李倖君

電話：03-5216121#273

電子信箱：010221@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：府教學字第1070125622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市107年度國際教育初階課程認證研習，日期改為1

07年8月22日(三)至24日(五)，請查照。

說明：

一、原研習護照日期誤植，請依旨揭日期參加研習。

二、本研習為認證研習，簽到退須依中正大學審核規定辦理。

如有缺課，無法製發證書，僅能給予書面證明，補課後方

可取得證書。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-08-15
10:55:11

1070003600

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/08/15 11:01

■■■■■■■無附件